

REKAPITULACE STAVBY

Kód: C1031-2021
Stavba: Demontáž světelné fontány u RCO

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
Technické služby města Olomouce,a.s.

IČ: 25826603
DIČ: CZ25826603

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vladimír Čech

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			173 300,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 173 300,00	Výše daně 36 393,00
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		209 693,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	C1031-2021		
Stavba:	Demontáž světelné fontány u RCO		
Místo:	Olomouc	Datum:	20. 4. 2021
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	
Zhotovitel:	Technické služby města Olomouce,a.s.	Zpracovatel:	Vladimír Čech

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		173 300,00	209 693,00
SO1	Rozpočet	173 300,00	209 693,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demontáž světelné fontány u RCO

Objekt:

SO1 - Rozpočet

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

173 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 300,00	21,00%	36 393,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

209 693,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demontáž světelné fontány u RCO

Objekt: **SO1 - Rozpočet**

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce,a.s.

Datum: 20. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	173 300,00
D1 - Elektromontáže	148 750,00
D2 - Ostatní	24 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demontáž světelné fontány u RCO
Objekt: SO1 - Rozpočet

Místo: Olomouc Datum: 20. 4. 2021
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce,a.s. Zpracovatel: Vladimír Čech

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 173 300,00

D	D1	Elektromontáže		148 750,00			
1	K	Pol1	odpojení a demontáž rozv.ovládání(vč.zapravení povrchu)	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
2	K	Pol2	odpojení a demontáž rozvaděč RE (vč. zapravení povrchu)	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
3	K	Pol3	vyrytí sazenic živého plotu	kus	40,000	100,00	4 000,00
4	K	Pol4	opětovné zasazení sazenic(zbytek sazenic uschl)	kus	10,000	150,00	1 500,00
5	K	Pol5	demontáž sloupů světelné fontány(zemní příruba zůstává na místě)	kus	21,000	3 650,00	76 650,00
6	K	Pol6	rozebrání fontány pro ekologickou likvidaci	kus	21,000	1 100,00	23 100,00
7	K	Pol7	zapravení povrchů po demontáži fontány	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
8	K	pol 8	Odvoz demontovaného odpadu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
9	K	Pol9	Ekologická likvidace mat.	soub	1,000	9 000,00	9 000,00

D	D2	Ostatní		24 550,00			
10	K	Pol10	Doprava a přesuny hmot	soub	1,000	5 500,00	5 500,00
11	K	Pol11	Jeřáb	soub	16,000	1 050,00	16 800,00
12	K	pol 12	Práce kvafikovaného technika	hod	5,000	450,00	2 250,00